
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 

 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 125 del registro delle determinazioni in data  30.06.2005 
 
 
 
 
 

Oggetto:   Bonifica all’impianto di compostaggio di Molfetta. Affidamento atto Azienda Servizi 

Municipalizzati. 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 08.07.2005 al 23.07.2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Oggetto: Bonifica all’impianto di compostaggio di Molfetta. Affidamento attoAzienda Servizi 
Municipalizzati. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Vista la nota sindacale prot. n. 23123 del 19.05.05 con la quale lo stesso, in qualità di 

custode giudiziario dell’impianto Comunale di compostaggio sottoposto a sequestro giudiziario, 

comunica  di aver avuto accreditato ,in detta sua qualità, la somma di €. 600.00,00 dal Commissario 

Delegato  con vincolo di destinare alla bonifica dell’impianto medesimo in vista della relativa 

attivazione; 

 Preso atto della direttiva impartita al sottoscritto Dirigente ed al funzionario  del Settore 

Economico-Finanziario Dr. Luigi Panunzio di affidare il servizio alla A.S.M. di Molfetta che 

eseguirà  i lavori di che trattasi con obbligo da parte dell’incaricata di puntuale rendicontazione dei 

costi; 

 Tenuto conto che nullaosta all’adempimento richiesto dal mittente Sindaco del Comune di 

Molfetta, in qualità di custode giudiziario dell’impianto di che trattasi; 

 Verificato che la somma indicata come accreditata è effettivamente disponibile; 

 Vista la nota citata n. 23123 del 19/05/05; 

visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
DETERMINA 

 

1. Dare atto che i lavori in oggetto saranno svolti dall’A.S.M.  di Molfetta; 
2. Impegnare la spesa di €. 600.000,00 (IVA compresa) per il servizio di bonifica; 
3. Liquidare a titolo di acconto sui servizi da rendere la somma di €. 480.000,00 per  

l’esecuzione dei lavori di bonifica per l’impianto di compostaggio di Molfetta con 
presentazione della relativa fattura; 

4. Dare atto che il saldo di €. 120.000,00 (IVA compresa) sarà erogato su presentazione di 
fattura con l’allegata relazione sui lavori eseguiti. 

5. Incaricare dell’operazione contabile il settore Economico-Finanziario nella persona del dr. 
Luigi Panunzio; 

6. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco nella sua funzione di custode giudiziario, al Dr. Luigi 
Panunzio, all’A.S.M.  di Molfetta, al Vice Segretario Generale, a ciascuno per quanto di 
competenza, con la prescrizione a quest’ultimo di inviare copia agli Enti interessati 
all’operazione bonifica; 

7. dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo il visto di regolarità contabile ai sensi 
dell’art. 153 comma 5.  


